

## Finwire Intervju: vd Anders Weilandt om Chordate Medicals Q2-rapport 2024

**Idag, 30 augusti, presenterade Chordates vd Anders Weilandt bolagets Q2-rapport för 2024 hos Finwire TV. Han svarade också på frågor från tittarna, och pratade bland annat om förväntningarna på Schweiz som ny fokusmarknad och resultatet av bolagets deltagande på investerarkongresser runt om i världen.**

"Det är tydligt att marknaden är väldigt responsiv, det svarar extremt bra. Jag har uppfattningen att det är en decentraliserad vårdmarknad där beslut kan fattas på mycket lägre nivåer än i till exempel Sverige eller England för den delen. På det kan vi lägga att NeuroLite som är vår distributör är väldigt aktiva i att bygga marknad och penetrera marknad. De fokuserar bara på neurologi så de är väldigt kunniga och har uppborrade kontakter sedan länge och ett gott förtroende från vårdsidan. Jag förväntar mig att det kan hända saker relativt frekvent i Schweiz."

"Det som har öppnat sig genom kongresserna är ett kontaktnät som vi var ute efter när det gäller de sista stegen i vår exit-process och vår strategi generellt. Det är viktigt att se till att projektet Chordate och den här ganska fantastiska behandlingstekniken blir känd i både i branschen bland industriella intressenter och partners, och bland finansiella partners."

Se hela intervjun: <https://www.youtube.com/live/fQqlm04dijA>

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

[anders.weilandt@chordate.com](mailto:anders.weilandt@chordate.com)

Telefon: 0733-87 42 77

### Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på [chordate.com](https://chordate.com)

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

### Bifogade filer

[Finwire Intervju: vd Anders Weilandt om Chordate Medicals Q2-rapport 2024](#)